

| CONTO ECONOMICO | | Esercizio 2019 | Esercizio 2018 |
|---|--|-------------------|------------------|
| A) Valore della Produzione | | | |
| 1. Ricavi commerciali | | 33.300,00 | 5.000,00 |
| 5. Altri ricavi e proventi: | | | |
| Contributi Istituzioni: | | | |
| - Contributi Regione | | 240.000,00 | 40.000,00 |
| - Contributi Fondazioni Friuli | | 7.000,00 | 0,00 |
| - Contributi Fondazione CR Trieste | | 30.000,00 | 30.000,00 |
| - Erogazioni liberali | | 0,00 | 500,00 |
| Totale altri ricavi e proventi | | 277.000,00 | 70.500,00 |
| Totale valore della produzione (A) | | 310.300,00 | 75.500,00 |
| B) Costo della Produzione | | | |
| 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo | | 2.193,00 | 0,00 |
| 7) Per servizi | | 171.422,00 | 70.653,00 |
| 8) Per godimento di beni di terzi | | 0,00 | 0,00 |
| 9) Per il personale: | | | |
| a) Salari e stipendi | | 11.777,00 | 0,00 |
| b) Oneri sociali | | 3.447,00 | 0,00 |
| c) Trattamento di fine rapporto | | 813,00 | 0,00 |
| e) Altri costi | | 0,00 | 0,00 |
| Totale costo del personale | | 16.037,00 | 0,00 |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni: | | | |
| a) ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali | | 78,00 | 0,00 |
| b) ammortamenti delle | | 3.210,00 | 0,00 |
| d) svalutaz.dei crediti compresi | | 0,00 | 0,00 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | | 3.288,00 | 0,00 |
| 14) Oneri diversi di gestione | | 1.404,00 | 0,00 |
| Totale costo della produzione | | 194.344,00 | 70.653,00 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) | | 115.956,00 | 4.847,00 |

| CONTO ECONOMICO | | Esercizio 2019 | Esercizio 2018 |
|---|--|-------------------|-----------------|
| C) Proventi e oneri finanziari | | | |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari | | -1.624,00 | -641,00 |
| Totale proventi e oneri finanziari (16-17) | | -1.624,00 | -641,00 |
| Rettifiche di valore di attività finanziarie | | | |
| Totale delle rettifiche (18-19) | | 0,00 | 0,00 |
| Risultato prima delle imposte | | 114.332,00 | 4.206,00 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio | | 709,00 | 0,00 |
| 23) Avanzo/Disavanzo dell'esercizio | | 113.623,00 | 4.206,00 |